[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Приобье от 14.04.2011 года № 88

 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде
 исправительных работ»

В целях приведения в соответствие с Уголовным кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры Октябрьского района от 01.04.2017 года:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье  от 14.04.2011 года № 88  «Об обеспечении исполнения наказаний в виде исправительных работ» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить перечень предприятий и организаций городского поселения Приобье, предоставляющих рабочие места осужденным, для обеспечения исполнения наказания в виде исправительных работ, согласно Приложению к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным и жилищным вопросам.
Глава городского поселения Приобье

 Е.Ю. Ермаков
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от « ___ » _________ 2017  № ____

Приложение № 1
к Постановлению главы администрации
городского поселения Приобье
№ 88 от «14» апреля 2011 г.

Перечень

предприятий  и организаций посёлка Приобье, предоставляющих рабочие места для отбывания наказания в виде исправительных работ.

	№

п/п
	Наименование предприятия
	Вид наказания

	1.
	МП «Эксплуатационная генерирующая компания» МО городское поселение Приобье
	Исправительные работы

	2.
	ООО «Судоходная компания Норд»
	Исправительные работы

	3
	ООО «Агротранзит»
	Исправительные работы

	4.
	КФХ Заровнятных С.Г
	Исправительные работы